
UCHWAŁA NR 1610/2023 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Dyrektorowi Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. W. 
Witosa w Nawojowej do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego we wszelkich 

relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie w programie Erasmus + 
Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia 

i szkolenia zawodowego (KA121-VET). 

Na podstawie art.4 ust.1 pkt 1 i art.48 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j Dz. U z 2022 r., poz. 1526), Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje: 

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Michałowi Bulzakowi – Dyrektorowi Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych im. W. Witosa w Nawojowej do samodzielnego reprezentowania Organu 
Prowadzącego we wszelkich relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie 
w Programie Erasmus+ Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry 
w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego (KA121-VET),  w tym do składania w imieniu i na rzecz 
Organu Prowadzącego oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji w szczególności do: 
1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach w/w Programu Erasmus+, 
2)  składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o akredytację w w/w Programie Erasmus+ lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego 
w ramach Programu Erasmus+, 

3)  odbierania korespondencji od Fundacji, 
4)  podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach w/w Programu Erasmus+ wraz 

ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 
5)  składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę 
projektu w ramach w/w Programu Erasmus+. 
§ 2. Pełnomocnictwo stanowi załącznik do niniejszej Uchwały. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 
 

Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 
 

Członek Zarządu 
 
 

Edward Ciągło 
 

Członek Zarządu 
 
 

Marian Dobosz 
 

Id: 43FE6C8D-B47D-4ECD-B27E-6B97EF2AA5F8. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 1610/2023 

Zarządu Powiatu Nowosądeckiego 

z dnia 8 lutego 2023 r. 

PEŁNOMOCNICTWO 

Działając w imieniu Powiatu Nowosądeckiego – Organu Prowadzącego (Mocodawca), w stosunku 
do Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. W. Witosa w Nawojowej jako osoba uprawniona do 
reprezentacji Organu Prowadzącego , udzielam niniejszym dla 

Pana Michała Bulzaka 
Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. W. Witosa w Nawojowej  

pełnomocnictwa do samodzielnego reprezentowania Organu Prowadzącego  we wszelkich 
relacjach z Fundacją Rozwoju Systemu Edukacji w Warszawie dotyczących udziału Mocodawcy 
w programie Erasmus + Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry 
w sektorze kształcenia i szkolenia zawodowego (KA121-VET), w tym do składania w imieniu i na 
rzecz Mocodawcy oświadczeń woli i wiedzy dla Fundacji.  

Pełnomocnictwo obejmuje uprawnienie do: 
1) złożenia wniosku o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+, 
2) składania oświadczeń woli i wiedzy (deklaracji, wyjaśnień) w związku ze złożonym wnioskiem 

o akredytację w Programie Erasmus+ lub wnioskiem o uzyskanie wsparcia finansowego w ramach 
Programu Erasmus+, 

3) odbierania korespondencji od Fundacji, 
4) podpisania umowy dotyczącej wsparcia finansowego w ramach Programu Erasmus+ wraz ze 

wszelkimi załącznikami oraz aneksami do takiej umowy, 
5) składania innych oświadczeń woli i wiedzy niezbędnych do prawidłowego wykonywania zakresu 

niniejszego umocowania w związku z przyznaniem akredytacji lub realizacją przez Mocodawcę 
projektu w ramach Programu Erasmus+. 

Pełnomocnik nie jest uprawniony do udzielania dalszych pełnomocnictw w zakresie niniejszego 
umocowania. 

Umocowanie jest udzielone na czas nieoznaczony i może zostać odwołane w każdej chwili. 
Odwołanie umocowania powoduje obowiązek zwrotu dokumentu pełnomocnictwa. 

Dla skuteczności odwołania lub cofnięcia niniejszego umocowania w stosunku do Fundacji 
konieczne jest przekazanie takiej informacji do Fundacji pod rygorem uznania działań 
pełnomocnika za ważne i dokonane w imieniu i na rzecz Mocodawcy. 

Id: 43FE6C8D-B47D-4ECD-B27E-6B97EF2AA5F8. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Pełnomocnictwo wydaje się na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. W. 
Witosa  w Nawojowej w związku z aplikowaniem szkoły w ramach edycji 2023 programu Erasmus+ 
Akredytowane projekty na rzecz mobilności osób uczących się i kadry w sektorze kształcenia 
i szkolenia zawodowego (KA121-VET). 

Staż realizowany będzie w odpowiednio dobranych przedsiębiorstwach, zgodnie z nauczanymi 
kierunkami  i wymogami podstawy programowej wybranego zawodu, dla młodzieży Zespołu Szkół 
Ponadpodstawowych w Nawojowej  (grupa 25 uczniów kierunków gastronomicznych, architektury 
krajobrazu, weterynarii i hodowli koni) podczas dwutygodniowego wyjazdu do Hiszpanii. 

Przewidywana kwota dofinansowania – 50 000 Euro – projekt bez wkładu własnego. 
Czas trwania projektu: czerwiec 2023 rok – sierpień 2024 rok. 
 

Id: 43FE6C8D-B47D-4ECD-B27E-6B97EF2AA5F8. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5

	Uzasadnienie



